
Uchwała Nr XXIV/237/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 listopada 2004 r.

w sprawie zmiany uchwał własnych

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), art. 58 ust. 6 w związku z art. 
5c pkt. 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 
r. N4 67, poz. 329 z późn.zm.) oraz §1 ust. 1 pkt. 2 załącznika nr 5b do rozporządzenia 
Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  21  maja  2001  r.  w  sprawie  ramowych  statutów 
publicznego  przedszkola  oraz  publicznych  szkół  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  61,  poz.  624  z 
późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

W  uchwale  Nr  XLII/299/02  z  dnia  25  lutego  2002  r.  w  sprawie  przekształcenia  szkół 
ponadpodstawowych  wchodzących  w  skład  Zespołu  Szkół  Zawodowych 
w Skoczowie w szkoły ponadgimnazjalne oraz postawienia w stan stopniowej likwidacji szkół 
ponadpodstawowych wchodzących w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Skoczowie w §1 
tiret trzeci po wyrażeniu „... Zasadniczą Szkołę Zawodową ...” dodaje się wyrażenie „nr 1”.

§2

W  uchwale  Nr  XV/141/04  z  dnia  26  stycznia  2004  r.  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci 
publicznych  szkół  ponadgimnazjalnych  mających  siedzibę  na  obszarze  powiatu 
cieszyńskiego dokonać następujących zmian:
1) w załączniku nr 1 w tabeli pod l.p. 32 po wyrażeniu „Zasadnicza Szkoła Zawodowa” 

dodaje się wyrażenie „nr 1”,
2) w załączniku nr 1 w tabeli pod l.p. 37 po wyrażeniu  „Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna” dodaje się wyrażenie „nr 2”,
3) w  załączniku  nr  1  w  tabeli  pod  l.p.  36  po  wyrażeniu  „Liceum  Ogólnokształcące 

Specjalne” dodaje się wyrażenie „nr 1”.

§3

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




